monitoramento, suporte, gerenciamento e alimentação das informações inseridas no sistema E-TCM, objetivando atender a 
Resolução TCM/BA nº 1282/09 e assegurar a conformidade e eficiência na gestão pública da Câmara Municipal de Vereadores 
de Irecê/BA. Valor global: R$ 57.200,00 (cinquenta e sete mil e duzentos reais). Data: 09/02/2026. Carla Cristiane Rocha Ferreira 
– Agente de Contratação.